术交流、技术转让、技术推广；科技推广和

应用服务；非居住房地产租赁；住房租赁；

机械设备租赁；普通机械设备安装服务；房

地产咨询；物业管理；劳动保护用品销售；

工程管理服务；市场营销策划；家政服务；

金属门窗工程施工；建筑装饰材料销售；办

公用品销售；租赁服务（不含许可类租赁服

务）（除依法须经批准的项目外，凭营业执

照依法自主开展经营活动）

物 业 管 理

及 房 屋 租

赁

吴 哲 持 股

82.00%；吴逸谦

持股 18.00%

3

苏州逸川

投资管理

企业（有限

合伙）

从事投资管理、融资管理、股权投资及相关

咨询服务。（依法须经批准的项目，经相关

部门批准后方可开展经营活动）

投资管理

吴 哲 持 股

70.00%；吴逸谦

持股 30.00%

4

苏州逸云

晟企业管

理合伙企

一般项目：企业管理；信息咨询服务（不含

许可类信息咨询服务）；社会经济咨询服务；

企业形象策划；市场营销策划；创业投资（限

创业投资
吴 逸 谦 持 股
30.77%

1-1-29

业（有限合

伙）

投资未上市企业）（除依法须经批准的项目

外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

5

苏州逸巛

科技有限

公司

声学产品及零部件、电子产品及零部件、金

属产品及零部件研发生产、销售；声学产品、

电子产品及金属产品技术领域内的技术开

发、技术转让、技术咨询、技术服务；自营

和代理各类商品及技术的进出口业务（国家

限定企业经营或禁止进出口的商品和技术除

外）。（依法须经批准的项目，经相关部门

批准后方可开展经营活动）

声学产品、

动 铁 单 元

及组件，目

前 仍 处 于

研 发 送 样

阶段

吴 哲 持 股

58.00%；吴逸谦

持股 32.00%

五、 发行人股本情况

（一） 本次发行前后的股本结构情况

本次公开发行前，公司的总股本为 57,754,010 股。公司拟向不特定合格投资者公开发行股票不

超过 13,245,990 股（含本数，不含超额配售选择权）。公司及主承销商将根据具体发行情况择机采

用超额配售选择权，采用超额配售选择权发行的股票数量不得超过本次发行股票数量的 15%，即公

开发行股票总数不超过 1,986,898 股（含本数），包含采用超额配售选择权发行的股票数量在内，本

次发行的股票数量不超过 15,232,888 股（含本数）。本次发行不涉及公司原股东公开发售股份，最

终发行数量以北京证券交易所审核通过并经中国证监会注册的数量为准。

不考虑超额配售选择权，本次发行前后的股本结构情况如下：

序号 股东姓名/名称
本次发行前 本次发行后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

1 吴哲 33,409,611 57.85% 33,409,611 47.06%

2 吴逸谦 14,743,350 25.53% 14,743,350 20.77%

3 逸新企管 3,638,250 6.30% 3,638,250 5.12%

4 吴洁 1,217,214 2.11% 1,217,214 1.71%

5 永鑫融慧 1,155,080 2.00% 1,155,080 1.63%

6 东山产投 991,575 1.72% 991,575 1.40%

7 龙驹创合 866,310 1.50% 866,310 1.22%

8 王萧 776,310 1.34% 776,310 1.09%

9 君鼎开山 288,770 0.50% 288,770 0.41%

10 乾汇信立 288,770 0.50% 288,770 0.41%

11 庞燕 288,770 0.50% 288,770 0.41%

12 姜东星 90,000 0.16% 90,000 0.13%

13 本次公开发行股份   13,245,990 18.66%

1-1-30

合计 - 57,754,010 100.00%  71,000,000  100.00%

（二） 本次发行前公司前十名股东情况

序号 股东姓名/名称 担任职务 持股数量（万股） 限售数量（万股） 股权比例（%）

1 吴哲 董事长、总经理 3,340.9611 3,340.9611 57.85

2 吴逸谦 董事 1,474.3350 1,474.3350 25.53

3 逸新企管 无 363.8250 363.8250 6.30

4 吴洁 无 121.7214 121.7214 2.11

5 永鑫融慧 无 115.5080 - 2.00

6 东山产投 无 99.1575 - 1.72

7 龙驹创合 无 86.6310 - 1.50

8 王萧 无 77.6310 - 1.34

9 君鼎开山 无 28.8770 - 0.50

10 乾汇信立 无 28.8770 - 0.50

11 庞燕 无 28.8770 - 0.50

12 其他现有股东 - 9.0000 - 0.16

合计 - 5,775.4010 5,300.8425 100.00

（三） 主要股东间关联关系的具体情况

序号 关联方股东名称 关联关系描述

1 吴哲、吴逸谦、吴洁
吴哲与吴逸谦为父子关系；吴哲与吴洁为兄妹关

系；吴逸谦与吴洁为姑侄关系。

2 吴哲、逸新企管 吴哲担任逸新企管执行事务合伙人。

3 吴哲、君鼎开山 吴哲持有君鼎开山 10%的合伙份额。

（四） 其他披露事项

1、发行人私募基金股东情况

截至本招股说明书签署日，公司股东苏州永鑫融慧创业投资合伙企业（有限合伙）、苏州龙驹

创合创业投资合伙企业（有限合伙）、苏州君鼎开山创业投资中心（有限合伙）和苏州乾汇信立创

业投资合伙企业（有限合伙）属于私募投资基金，上述私募投资基金股东及其管理人已按照规定履

行私募投资基金备案及基金管理人登记程序。具体情况如下：

序号 股东名称 基金编号 基金管理人名称
管理人登

记编号

1 永鑫融慧 SLK647
苏州永鑫方舟股权投资管理合伙企业（普通合

伙）
P1017017

2 龙驹创合 SJV056 苏州龙驹东方投资管理企业（有限合伙） P1061848

1-1-31

3 君鼎开山 SNY036 君鼎私募基金管理有限公司 P1033117

4 乾汇信立 SNL332 苏州乾汇智投资本管理有限公司 P1071480

六、 股权激励等可能导致发行人股权结构变化的事项